Praça Prof. Pedro Torres, 100 – Centro

Botucatu-SP | CEP 18600-900

CNPJ 46.634.101/0001-15

(14) 3811-400

gabinete@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL

DE BOTUCATU

Botucatu 06 de julho de 2020.

Ilmo. Srº.Vereador

Antonio Carlos Trigo (PDT)

                                                                Paulo Sérgio Alves, Secretário do Prefeito, vem

perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º 389,

aprovado em Sessão Ordinária de 08 de junho de 2020, de autoria do Senhor Vereador

Carlos Trigo, “solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar a poda

adequada da árvore localizada na Rua Engenheiro Luiz Leite Bandeira de Melo (antiga

Rua 20), em frente ao número 170, no Conjunto Habitacional “Humberto Popolo"

(Cohab I), que está com seus galhos muito baixos, atingindo os veículos e causando

insegurança às pessoas que circulam pelo local” dizer o que segue: Quero

cumprimentar o nobre vereador e informar que a demanda solicitada será encaminhada

a Secretaria do Verde, Setor de Arborização para análise e providências cabíveis.

                                                        Sem mais para o momento.

                                                    Atenciosamente,